
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Entgeltbestimmungen für UPC Austria Packs 
 
 

Stand Mai 2006



UPC Triple Packs 
 
UPC Triple Pack Take Two Digital * 
chello classic + Telekabel TV + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 60,25 
 

UPC Triple Pack Digital Phone * 
chello classic + Telekabel TV + UPC Digital Phone 
 

€ 62,23 
 

UPC Triple Pack Digital TV Take Two Digital * 
chello classic + UPC Digital TV + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 69,80 
 

UPC Triple Pack Digital TV Digital Phone * 
chello classic + UPC Digital TV + UPC Digital Phone 
 

€ 71,78 
 

UPC Triple Pack Take Two Digital light * 
chello light + Telekabel TV + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 45,77 
 

UPC Triple Pack Digital Phone light * 
chello light + Telekabel TV + UPC Digital Phone 
 

€ 47,75 
 

UPC Triple Pack Digital TV Take Two Digital light * 
chello light + UPC Digital TV + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 53,42 
 

UPC Triple Pack Digital TV Digital Phone light * 
chello light + UPC Digital TV + UPC Digital Phone 
 

€ 55,40 
 

UPC Triple Pack Take Two Digital plus * 
chello plus + Telekabel TV + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 80,25 
 

UPC Triple Pack Digital Phone plus * 
chello plus + Telekabel TV + UPC Digital Phone 
 

€ 82,23 
 

UPC Triple Pack Digital TV Take Two Digital plus * 
chello plus + UPC Digital TV + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 89,80 
 

UPC Triple Pack Digital TV Digital Phone plus * 
chello plus + UPC Digital TV + UPC Digital Phone 
 

€ 91,78 
 

 
1) Exklusive ONE-Anteil (siehe gültige Take Two Entgelteübersicht). Einmaliges Aktivierungsentgelt pro ONE-Handy (siehe gültige ONE 

Entgeltübersicht). Reduzierter Paketpreis im Rahmen von Take Two Digital. Der reduzierte Paketpreis wird Ihnen anteilig getrennt 
von UPC Telekabel und ONE GmbH verrechnet. 

 
* 12 Monate Mindestvertragsdauer bei allen Packs mit UPC Digital Phone, Take Two Digital und chello light. Bei UPC Digital Phone 
bzw. Take Two Digital ist die technische Verfügbarkeit Voraussetzung und Packs mit diesen Diensten sind in der Region Reichenau nicht 
erhältlich. 
 
 



UPC Twin Packs 1 
 
UPC Twin Pack 1 Take Two Digital * 
chello classic + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 49,00 
 

UPC Twin Pack 1 Digital Phone * 
chello classic + UPC Digital Phone 
 

€ 50,98 
 

UPC Twin Pack 1 Take Two Digital light * 
chello light + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 27,90 
 

UPC Twin Pack 1 Digital Phone light * 
chello light + UPC Digital Phone 
 

€ 29,88 
 

UPC Twin Pack 1 Take Two Digital plus * 
chello plus + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 69,00 
 

UPC Twin Pack 1 Digital Phone plus * 
chello plus + UPC Digital Phone 
 

€ 70,98 
 

 
1) Exklusive ONE-Anteil (siehe gültige Take Two Entgelteübersicht). Einmaliges Aktivierungsentgelt pro ONE-Handy (siehe gültige ONE 

Entgeltübersicht). Reduzierter Paketpreis im Rahmen von Take Two Digital. Der reduzierte Paketpreis wird Ihnen anteilig getrennt 
von UPC Telekabel und ONE GmbH verrechnet. 

 
* 12 Monate Mindestvertragsdauer bei allen Packs mit UPC Digital Phone, Take Two Digital und chello light Bei UPC Digital Phone 

bzw. Take Two Digital ist die technische Verfügbarkeit Voraussetzung und Packs mit diesen Diensten sind in der Region Reichenau 
nicht erhältlich. 

 
 
 

UPC Twin Packs 2 
 
UPC Twin Pack 2 Take Two Digital * 
Telekabel TV + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 26,72 

UPC Twin Pack 2 Digital Phone* 
Telekabel TV + UPC Digital Phone 
 

€ 28,70 

UPC Twin Pack 2 Digital TV Take Two Digital * 
UPC Digital TV + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 33,82 

UPC Twin Pack 2 Digital TV Digital Phone * 
UPC Digital TV + UPC Digital Phone  
 

€ 35,80 

 
1) Exklusive ONE-Anteil (siehe gültige Take Two Entgelteübersicht). Einmaliges Aktivierungsentgelt pro ONE-Handy (siehe gültige ONE 

Entgeltübersicht). Reduzierter Paketpreis im Rahmen von Take Two Digital. Der reduzierte Paketpreis wird Ihnen anteilig getrennt 
von UPC Telekabel und ONE GmbH verrechnet. 

 
* 12 Monate Mindestvertragsdauer bei allen Packs mit UPC Digital Phone, Take Two Digital und chello light Bei UPC Digital Phone 

bzw. Take Two Digital ist die technische Verfügbarkeit Voraussetzung und Packs mit diesen Diensten sind in der Region Reichenau 
nicht erhältlich. 

 



UPC Twin Packs 3 
 
UPC Twin Pack 3 
chello classic + Telekabel TV 
 

€ 60,25 
 

UPC Twin Pack 3 Digital 
chello classic + UPC Digital TV 
 

€ 69,80 
 

UPC Twin Pack 3 light 
chello light2) + Telekabel TV 
 

€ 37,85 
 

UPC Twin Pack 3 Digital light 
chello light2) + UPC Digital TV 
 

€ 45,50 
 

UPC Twin Pack 3 plus 
chello plus + Telekabel TV 
 

€ 80,25 
 

UPC Twin Pack 3 Digital plus 
chello plus + UPC Digital TV 
 

€ 89,80 
 

 
2) Packs mit chello light sind nur mit 12-Monatsbindung und monatlicher Einziehungsermächtigung erhältlich. 
 
 
 

UPC Student Packs (für Neukunden ab 1. Juni 2004) 
 
UPC Twin Pack 1 Take Two Digital student * 
chello student connect + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von ONE) 
 

€ 42,92 
 

UPC Twin Pack 1 Digital Phone student * 
chello student connect + UPC Digital Phone 
 

€ 44,90 
 

UPC Twin Pack 3 student 
chello student connect + Telekabel TV 
 

€ 53,30 
 

UPC Twin Pack 3 Digital student 
chello student connect + UPC Digital TV 
 

€ 60,90 
 

UPC Triple Pack Take Two Digital student * 
chello student connect + Telekabel TV + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von 
ONE) 
 

€ 61,22 
 

UPC Triple Pack Digital Phone student * 
chello student connect + Telekabel TV + UPC Digital Phone 
 

€ 63,20 
 

UPC Triple Pack Digital TV Take Two Digital student * 
chello student connect + UPC Digital TV + Take Two Digital1) (UPC Digital Phone + Mobilfunk von 
ONE) 
 

€ 68,82 
 

UPC Triple Pack Digital TV Digital Phone student * 
chello student connect + UPC Digital TV + UPC Digital Phone 
 

€ 70,80 
 

 
1) Exklusive ONE-Anteil (siehe gültige Take Two Entgelteübersicht). Einmaliges Aktivierungsentgelt pro ONE-Handy (siehe gültige 

ONE Entgeltübersicht). Reduzierter Paketpreis im Rahmen von Take Two Digital. Der reduzierte Paketpreis wird Ihnen anteilig 
getrennt von UPC Telekabel und ONE GmbH verrechnet. 

 
* 12 Monate Mindestvertragsdauer bei allen Packs mit UPC Digital Phone, Take Two Digital und chello light. Bei UPC Digital Phone 

bzw. Take Two Digital ist die technische Verfügbarkeit Voraussetzung und Packs mit diesen Diensten sind in der Region Reichenau 
nicht erhältlich. 

 



 
 
 
 
 
 
UPC Austria GmbH, Wolfganggasse 58-60, 1120 Wien (Region Wien West, Region Reichenau) 
Eventuelle Satz- oder Druckfehler vorbehalten. 
 
 
 
 
Noch Fragen? Mehr Infos erhalten Sie auch unter www.upc.at oder unter: 
Region Wien West 
Tel: 01/960 60 600; Fax: 01/960 60 960; e-mail: info.wien@upc.at
Region Reichenau 
Tel: 02622/992 99; Fax: 02622/992 99 4699 
e-mail: info.wrneustadt@upc.at
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